
Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 20/2024-25 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

         V Šitbořicích dne 8.4.2025  

ZPRÁVA 20/2024-25 
Obsah: 

1. Krajské soutěže dospělých ............................................................................................................................... 1 
2. Kvalifikace o účast v krajských soutěžích mužů .............................................................................................. 2 
3. Školení (licence C) a doškolení trenérů............................................................................................................ 2 
4. Český pohár – 1. stupeň ................................................................................................................................... 2 
5. Akce JmSST a v kraji ....................................................................................................................................... 3 
 

 

1. Krajské soutěže dospělých 

Výsledky semifinálových utkání soutěží mužů byly schváleny. 

 

Divize:  

LVA A- Rebešovice A   11:7 a 11:7 postupuje LVA A 

Silůvky A – Znojmo-Únanov B 10:8 a 10:8 postupují Silůvky A 

 

KS1 A:  

Olšany A – Silůvky B   11:7 a 8:10 postupují Olšany A 

Šošůvka A – MS Brno D  14:4 a 12:6 postupuje Šošůvka A 

 

KS1 B: 

Vracov A – Slatina A   13:5 a 14:4 postupuje Vracov A 

Mikulčice A postupují z důvodu odstoupení soupeře před play-off 

 

KS2A: 

Oltec Brno A – Blansko C  15:3 a 13:5 postupuje Oltec Brno A 

Vysočany A – Nový Lískovec A 10:8 a 7:11 postupuje Nový Lískovec A 

 

KS2B: 

Strážnice B – Ivančice A  9:9 a 17:1 postupuje Strážnice B 

Prace A – Řeznovice B  5:13 a 7:11 postupují Řeznovice B 

 

KS2C: 

Lanžhot B a Svatobořice A postupují z důvodu odstoupení soupeře před play-off 

 

Další průběh play-off: 

Do 20:00 dne 11.4. nahlásí družstva:  

- odstoupení z finálové série play- off  

- lépe umístěná družstva po základní části z dvojice soupeřů - výběr domácího prostředí 

pro 1. nebo 2. utkání 

-  

Termíny finálových utkání (po připomínkách k semifinálovým termínům posun sobotního času): 

- 26.4.2025 15:00  1. utkání finále    

- 27.4.2025 10:00  2. utkání finále 

Po dohodě soupeřů je možná změna termínů, nahlášení změny a potvrzení oběma družstvy 

nejpozději 48 hodin před novým termínem utkání. 

 

 

 

 



Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 20/2024-25 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

2. Kvalifikace o účast v krajských soutěžích mužů 

Kvalifikace o účast v KS2: 3.-4. května 2025 Brno, herna MS  Vojtova 13B 

Regionální svazy nahlásí postupující z RP1 do KS2 a případného účastníka kvalifikace (2.-4. 

místo RP1) do 15.4.2025 na e-mail stk@kamp.cz. 

Doposud nahlášeno:  

- postup do KS2: Sokol Lomnička A, Sokol Lanžhot C, Baník Ratíškovice A 

- kvalifikace o KS2: Sokol Ostrovačice A, KST LVA D, Vlast Ježov B 

 

V případě neúspěchu družstva z 2. místa divize o postup do 3. ligy mužů (končí 11. 5. 2025) se 

budou hrát následující kvalifikace: 

 

Kvalifikace o účast v KS1 (o 2 postupová místa): hrají poražení finalisté skupin KS2 

Pořadatel – družstvo s nejlepším poměrem počet bodů/počet utkání po základní části 

Termín 17. či 18.5. nebo 24. či 25.5.2025 – dle možností pořadatele 

Hraje se každý s každým do 10. vítězného bodu 

 

Kvalifikace o účast v divizi (o 1 postupové místo): hrají poražení finalisté skupin KS1 

Termín 17. a 18.5. nebo 24. a 25.5.2025 – dle možností pořadatelů  

Hraje se na 2 kompletní utkání – stejně jako play-off (18 zápasů – 2 čtyřhry, 16 dvouher), 

družstvo s lepším poměrem počet bodů/počet utkání po základní části má právo výběru 

domácího prostředí pro první nebo druhé utkání. 

 

 

3. Školení (licence C) a doškolení trenérů  

27.4.2025 Hodonín   doškolení licence C a D - pořádá JmSST a RSST Hodonín 

17.5.2025 Újezd u Brno doškolení pro všechny licence – pořádá ČAST 

Přihlášky přes Registr ČAST – všem trenérům příslušných licencí se zobrazí po přihlášení do 

Registru ČAST. 

Nový běh školení trenérů licence C proběhne ve Vyškově ve dnech 24., 25.5. a 7., 8.6.2025. 

Pozvánka na školení s podrobnostmi bude zveřejněna v brzké době. 

 

4. Český pohár – 1. stupeň 

Do 13.4.2025 je možno v Registru ČAST podat přihlášku do 1. stupně Českého poháru (tříčlenná 

družstva). Dle počtu přihlášených družstev bude systém soutěže určen po uzávěrce přihlášek. 

Předpoklad je taj jako v předchozích letech turnajovým způsobem v jedné nebo více skupinách 

a to v průběhu měsíce května. Pokud budete mít zájem uspořádat turnaj ve své herně (alespoň 4 

stoly), uveďte tuto skutečnost do přihlášky, spolu s možnými termíny. 

Do Českého poháru se mohou přihlásit družstva z krajských i regionálních soutěží, prosíme proto 

okresní svazy, aby tuto informaci rozšířily oddílům ve své působnosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:stk@kamp.cz


Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 20/2024-25 - str.  3 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

5. Akce JmSST a v kraji 

12.4.2025  BTM JmSST kategorie U13    Mikulčice 

12.4.2025  BTM JmSST kategorie U17-21   Vracov 

13.4.2025  BTM JmSST kategorie U11    Vracov 

13.4.2025  BTM JmSST kategorie U15    Mikulčice 

26.-27.4.2025  Play-off krajských soutěží – finále 

26.4.2025  ŽT kategorie U11     Ráječko 

26.4.2025  ŽT kategorie U15     Strážnice 

27.4.2025  ŽT kategorie U13     Ráječko 

27.4.2025  Doškolení trenérů licence C a D   Hodonín 

1.5.2025  KP družstev kategorie U15    Lanžhot 

3.-4.5.2025  Kvalifikace o účast v soutěži KS2   Brno 

8.5.2025  KP družstev kategorie U19    Lanžhot 

10./11.5.2025  2. utkání kvalifikace o 3. ligu mužů   poražený finalista PO 

17.5.2025  Doškolení trenérů všech licencí   Újezd u Brna 

17.-18.5.2025  MČR kategorie U17     Újezd u Brna 

17.-18.5.2025  Případné kvalifikace o účast v KS1 a divizi mužů 

24.-25.5.2025  Případné kvalifikace o účast v KS1 a divizi mužů 

24.-25.5.2025  MČR kategorie U19     Hodonín 

24.-25.5.2025  Školení trenérů licence C    Vyškov 

7.-8.6.2025  Školení trenérů licence C    Vyškov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pavel Halas    Libor Svoboda   Richard Brhel  

STK JmSST    KM JmSST    předseda JmSST 


